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TYPE MØTE: Årsmøte Region Vest.  
MØTE NR. NA   
DATO:   2022-02-19, 13:00 
STED:  Hotel Scandic Ørnen Bergen 
REFERENT:   Sekretær  
             

MØTEREFERAT 
 
DELTAGERE 

Totalt 20 delegater. Se egen deltageroversikt datert 19.02.2022. I tillegg Kenneth Bruvik og Sveinung 
Toppe fra hennholdsvis «Framtidshavet» og BOF. 

 
FORDELING AV REFERAT 

Iht formannens discretion 

 

Sak  
# - år 

Aksjon/ Info  Ansv Frist 

1-22 Godkjenning av innkalling og dagsorden: Ingen bemerkninger BY  

2-22 Godkjenning av representanetenes stemmerett og eventuelle fullmakter: 
Ingen bemerkninger 

BY  

3-22 Valg av møteleder, referent og to personer til å underskrive protokollen: 
Styret foreslo Edgard Bjorøy (EB) som møteleder, sekretær som referent og to 
fra de frammøtte, Gunnar Hannisdal og Yngve Kristiansen til å underskrive 
protokollen. Alle valgt ved aklamasjon. EB overtok så ledelsen av møtet. 
Styret i RV ble så presentert ved at det enkelte styremedlem reiste seg og sa 
litt om seg selv. 

BY 
 
 
 
EB 

 

4-22 Styrets årsberetning, herunder også regionens handlingsplan, for 2022 ble så 
presentert ved at denne ble vist på veggen og EB leste disse opp. Begge 
godkjent ved aklamasjon. 

EB  

5-22 Regnskapet ble presentert ved at kassereren gikk gjennom dette. Regnskapet 
for 2021 gjøres opp med et underskudd på vel 65000,- NOK. Kassereren 
framholdt at det ikke var noe dramatikk i dette. Han påpekte at 32500,- NOK i 
form av halvparten av tildelte prosjektmiddler ikke er kommet til utbetaling ved 
utgangen av 2021. Disse forventes å utbetales ila 2022. Resterende del av 
underskuddet skyldes i all hovedsak implementering av styringssytemet. Det 
forventes at dette i framtiden skal bidra til å øke inntjeningen til RV. Revisor 
var ikke tilstede. Kassereren leste derfor opp revisorberetningen. Denne 
anbefalte årsmøtet å godkjenne regnskapet. Denne anbefalingen ble tatt til 
følge og regnskapet ble således enstemmig godkjent.  

OHE  

6-22 Budsjett for 2022: Budsjettet ble framlagt av kasserer. En av delegatene 
hadde spørsmål til hvorfor utgifter til styringssystemet for 2022 bare var 
budsjettert med 10000,- NOK. BY forklarte rundt dette og opplyste at 
styringssytemet nå var i ferd med å ferdigstilles og ville gå inn i en mindre 
økonomisk krevende driftsfase. Et spørsmål kom opp vedrørende 87000,- 
NOK i kontingenter. Kasserer  opplyste at dette var beløpet som det empirisk 
var fornuftig å budsjetere med mtp det beløpet som tilbakebetaes fra KNBF 
sentralt. 
Årsmøtet tok budsjettet til etterretning ved aklamasjon 

OHE  

7-22 Innkommende forslag: Ingen innkommende forslag registrert. BY  
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8-22 Valg. De av valgkommiteen innstilte forslag til styre ble valgt ved aklamasjon: 
 
Leder  Bjørn Ydse        Direkte medlem  
Nestleder/ 
kasserer Odd Harald Eide Neptun Motorbåtforening 
Sekretær Svein Erik Kvalvaag Haakonsvern Motorbåtforening) 
Styremedlem Rolf Eide  Kleppe Båtlag 
Styremedlem Roald Stigum Olsen     Bergens Motorbåtforening 
Styremedlem Åge Skjelvik  Litlebergen Båtforening 
Styremedlem Karl Ivar Larsen  Bøfjord Båtlag 

 (også leder avd Sogn og Fjordane) 
Styremedlem Terje Stensletten Stord Båtlag 
     (også leder avd Sunnhordland) 
Varamedlem Magnus Vabø  Draugen Motorbåtforening  
Varamedlem Terje Davidsen  Vaksdal Båtforening   
Varamedlem Jørg Eyolf Fagerhaug Hordvik Båtlag  
Revisor  Frode Sverre Skjerlie Bergens Motorbåtforening 
Revisor  Anne-Mary Flatarås    Os Båtklubb 
 

EB  

9-22 Valg av valgkommite: De av regionstyrets innstilte forslag ble valgt ved 
aklamasjon: 
Leder  Per Rune Eikeseth Kleppe Båtlag  
Medlem  Ivar Steinsland  Klokkarvik Båtlag 
Medlem              Egil Taipale  Bjelland Båtlag 
 

  

10-22 Leder BY orienterte årsmøtet om båttinget. Dette var i all hovedsak som 
fremkommet i referat fra det foregående styremøte. BY håper på god 
oppsluttning fra RVs siden «tinget» går i Bergen. 

  

 Møteleder Edgard Bjorøy takket for utmerket samarbeid.   

    

 

 

Årsmøtet ble hevet kl. 13.35 
 
 
Referat er godkjent og underskrevet av: 
 
Yngve Kristiansen   Gunnar Hannisdal 


